
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

1
Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

Městská knihovna v Praze 22.06.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy: ano (revize projektové dokumentace, části: ASŘ,  PBŘ, VZT, ESIL, SLB, MAR

na rozpočtové podklady: ano (oceněný výkaz výměr s odpočty a přípočty)

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: 
číslo ZL : 1

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci vhodnějšího využívání prostoru ve 3.NP před výtahem byla upravena dílčí část dispozice. Zrušení SDK příčky a změna SDK příčky, změna 
dveří, doplnění požární klapky, úprava MaR - doplnění kabelu a digitálního vstupu do RA-2 a doplnění kabelu a jističe silnoproudu.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 1
Revidované výkresy pro ZL č.1 č. 016, 023, 081, 083, 204, 001, 014, 003, 014, 0130, 0131, 0130, 0131

Obsahem změnového listu je dodatečný požadavek investora na propojení veřejné chodby a foyer v 3.NP. K 
změnovému listu byl vypracován změnový výkaz výměr, který AD posoudil a odsouhlasil. K cenovému nárůstu 
nedochází, naopak dochází k určité finanční úspoře.

Investor se v průběhu stavby rozhodl zvolit vhodnější úpravu dispozice v prostoru 3.NP před výtahem,  s ohledem 
na plánovaný provoz.  Pro provedení posouzení technického řešení a ve vazbě na harmonogram plnění  
odsouhlasuje zástupce investora změnový list č. 1. Nedochází k nárůstu finančních prostředků (úspora), jsou 
dodrženy technické vlastnosti navržené projektem, není ovlivněn harmonogram výstavby.

chyba zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: Změnovýn list byl převzat k vyjádření AD a TDI (zástupce investora) v 06 (2022)



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Dispoziční změna 3.NP

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení

492 76311SK03 SK.03 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 20,35 1 670,93 Kč 34 003,43 Kč

500 76311SK11 SK.11 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 7,51 1 909,63 Kč 14 335,59 Kč

516 763181428 Protipožiarne kastlíky pre zásuvky, ovladače 
svetiel v SDK stenách ks 13,00 417,73 Kč 5 430,49 Kč

53 769,51 Kč

ODPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení
D.1.01 Architektonicko-stavební  řešení (ACR)

514 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 
3,25 m ks -1,00 2 249,78 Kč -2 249,78 Kč

678 76764D303

D303 montáž a dodávka vnitřní dveře 900x1970 
mm plné, otočné,  jednokřídlé ocelové z žárově 
zinkovaného plechu, zárubeň  z žárově 
zinkovaného plechu, viz.tabulka dveří

ks -1,00 61 223,97 Kč -61 223,97 Kč

486 76311SK01 SK.01 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 -32,18 1 670,93 Kč -53 762,17 Kč

497 76311SK08 SK.08 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 -7,51 1 670,93 Kč -12 543,67 Kč

770 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 -22,75 26,26 Kč -597,42 Kč

771 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v 
do 3,80 m m2 -22,75 79,97 Kč -1 819,32 Kč

-132 196,33 Kč

D.1.08
PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

67 3.2.1d PPK - Protipožární klapka se servopohonem 
230V  rozměr 250x250 ks 1,00 7 519,17 Kč 7 519,17 Kč

7 519,17 Kč

D.1.09
PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

35 K 752035 Montáž a dodávka kabel JYSTY 4P x 0,8, pevně 
uložený

m 50,00 39,39 Kč 1 969,50 Kč

P Poznámka k položce:
Kabel pro propojení servopohonů klapek, 
čerpadel, napájení rotačních měničů

22 K 752022 Montáž a dodávka digitální vstupní modul pro 16 
DI

kus 1,00 4 117,64 Kč 4 117,64 Kč

P Poznámka k položce:
Modul dig. vstupů, chody motorů, 

Nově navržené

Celkem - přípočet 

Celkem - přípočet 

Nově navržené

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 1

D.1.01

Celkem - odpočet

Nově navržené



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Dispoziční změna 3.NP

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 1

D.1.01

6 087,14 Kč

D.1.10
PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

92 741.4.0015 Kabel CHKE-V 5x1,5 B2ca d0 s1 m 50,00 101,21 Kč 5 060,50 Kč

142 K 741.8.0001 Servopohon požární klapky 230V 5Nm ks 1,00 3 720,80 Kč 3 720,80 Kč

166 K 741.11.007 Podružný materiál kpl 1,00 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč

relé 24V/6A ks 1,00 960,00 Kč 960,00 Kč

jistič 4A/C ks 1,00 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

13 141,30 Kč

ODPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení

63 741.3.0001 Zásuvka 230V/16A, včetně krytu - dle 
specifikace - mechově bílá

ks -2,00 563,34 Kč -1 126,68 Kč

-1 126,68 Kč

D.1.14 EPS
ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení

95 742.4.2.009 EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně 
hlasitosti

ks -1,00 1 158,19 Kč -1 158,19 Kč

-1 158,19 Kč

D.1.14 EKV
ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení

34 742.2.1.006 Bezkontaktní multitechnologická čtečka, IP 
připojení RJ 45, napájení pomocí PoE max. 
12,95W, kompatibilní s Bluetooth 5.0 LE

ks -1,00 17 431,23 Kč -17 431,23 Kč

41 742.2.2.001 Propojovací krabice s vikem KU - 68, s víčkem ks -1,00 105,75 Kč -105,75 Kč

-17 536,98 Kč

-71 501,06 Kč

Celkem - přípočet 

Celkem - odpočet

CELKEM Kč bez DPH- ZMĚNOVÝ LIST č.1

Celkem - odpočet

Celkem - přípočet 

Celkem - odpočet

Nově navržené

Nově navržené


	krycí list
	ZL.č.1

